
Hund- och kattförsäkring
Faktablad för försäkringsprodukt

LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag 
och LokalTapiola regionbolag, Finland

Fullständig information om avtalet hittar du i produktfaktan, i försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Livförsäkring ersätter djurets dödsfall till följd av sjukdom eller olycksfall samt hundens försvinnande i Finland. Från Bruksegenskapsskydd får du 
ersättning när djuret bestående förlorar sina bruksegenskaper till följd av sjukdom eller olycksfall. Veterinärvårdsförsäkring ersätter kostnader för 
undersökning och vård, när ditt djur insjuknar eller skadas. Vårdskydd Plus utvidgar skyddet för veterinärvårdsförsäkringen. Ansvarsförsäkring ersätter 
person- och sakskador som hunden orsakar utomstående. Du kan försäkra ditt djur, när djuret är minst 5 veckor men under 8 år gammalt. Vårdskydd 
Plus beviljas bara för djur som är under 5 år gamla. För bondkatter kan du få en veterinärvårdsförsäkring och dess tilläggsskydd. 

 Vad ingår i försäkringen?
Livförsäkring för hund och katt

	Förlust av djur, när djuret dör eller måste avlivas till följd av 
sjukdom eller olycksfall.

	Hunden försvinner i Finland.

	Ersättningsbeloppet är djurets gängse värde, dock högst 
försäkringsbeloppet. Ingen självrisk.

Bruksegenskapsskydd för hund och katt 
(tilläggsskydd till livförsäkring)

	Ersätter 60 % av försäkringsbeloppet i Livförsäkringen, när 
djuret bestående förlorar sin bruksegenskap som djuret 
bevisligen haft. Ingen självrisk. 

Veterinärvårdsförsäkring för hund och katt

	Ersätter veterinärkostnader som uppkommit under 
försäkringsperioden upp till det maximibelopp som du valt: 
2 000, 3 000 eller 4 000 euro.

	Självrisken är 60 euro + 25 % per varje veterinärbesök. 
Självrisken för mediciner, som i samband med besök 
ordinerats för fortsatt vård, är 25 %.

Vårdskydd Plus (tilläggsskydd till veterinärvårdsförsäkring)

	Ersätter veterinärkostnader som orsakats av sjukdomar 
och skador i stöd- och rörelseorgan, vilka utvecklats 
under försäkringens giltighetstid. Ersätter dessutom 
tillväxtstörningar när hunden eller katten har försäkrats 
med Vårdskydd Plus före 4 månaders ålder.

	Kostnader för fysikalisk eller osteopatisk behandling, 
som en veterinär ordinerat som fortsatt vård för sjukdom 
eller skada i stöd- eller rörelseorgan, vilka ersätts från 
försäkringen.

	Maximiersättningen är gemensam med maximiersättningen 
i Veterinärvårdsförsäkringen. Fysikalisk eller osteopatisk 
behandling ersätts högst upp till 600 euro/försäkringsperiod. 

	Självrisken är 60 euro + 25 % per varje veterinärbesök. 
Självrisken för fysikalisk eller osteopatisk behandling är 
25 % per behandling. 

Ansvarsförsäkring för hund

	Ersätter person- och sakskador som hunden orsakar 
utomstående oberoende av vållande.

	Maximiersättningen är 100 000 euro/skada.

	Självrisken 200 euro/skada.

 Vad ingår inte i försäkringen?
	Skador som uppkommit eller sjukdomar som börjat före 

försäkringen trädde i kraft. 

	Medfödda eller dolda fel.

	Tandsjukdomar.

	Kostnader för undersökning och vård av förträngning i 
luftstrupen, mjukgommen, näsborrarna eller svalget.

	Förebyggande vård såsom vaccinationer.

	Skador, sjukdomar eller kostnader som i försäkringsvillkoren 
eller försäkringsbrevet uteslutits ur försäkringen. 

 Finns det några begränsningar av vad 
försäkringen täcker?

För tillväxtstörningar ersätts

 från Livförsäkring djurets dödsfall och från Vårdskydd 
Plus vårdkostnader, om djuret har försäkrats med 
försäkringsskyddet i fråga före 4 månaders ålder och 
denna försäkring har fortsatt utan avbrott i vårt bolag. 

 Tillväxtstörningar ersätts inte från andra försäkringar. 

För sjukdomar i stöd- och rörelseorgan ersätts

 från Livförsäkring djurets dödsfall, om djuret har försäkrats 
med Livförsäkring före 4 månaders ålder och denna 
försäkring har fortsatt utan avbrott i vårt bolag

 från Vårdskydd Plus vårdkostnader enligt 
försäkringsvillkoren

 från Bruksegenskapsskydd förlust av bruksegenskap endast 
begränsat. 

 Sjukdomar i stöd- och rörelseorganen ersätts inte från 
veterinärvårdsförsäkringen.

För skador i stöd- och rörelseorganen till följd av olycksfall 
ersätts

 från Livförsäkring djurets dödsfall om hunden eller katten 
skadats så svårt att den nödvändigtvis genast måste 
avlivas i samband med olycksfallet 

 från Veterinärvårdsförsäkring vårdkostnader enligt 
försäkringsvillkoren

 från Vårdskydd Plus vårdkostnader enligt 
försäkringsvillkoren

 från Bruksegenskapsskydd förlust av bruksegenskap endast 
begränsat.

Undersökning och vård av mun och tänder ersätts

 endast från Veterinärvårdsförsäkring när tanden brustit 
eller spruckit till följd av olycksfall.

 Andra skador i mun och tänder ersätts inte från 
försäkringarna. 

Förlust av bruksegenskap ersätts

 från Bruksegenskapsskydd om hunden har dokumenterade 
meriter över sitt användningsändamål åtminstone 
från föregående år, t.ex. prov- eller tävlingsresultat 
eller om en avelshund eller -katt bestående förlorar sin 
fortplantningsförmåga. 

Ansvarsförsäkring för hund ersätter inte skada som orsakats 

 ägaren, skötaren eller innehavaren

 när hunden lämnats utan uppsikt i t.ex. motorfordon eller 
lokalitet och den orsakar skada där

 av hunden t.ex. på glas- eller solglasögon, mobiltelefon, 
dator, underhållnings- och hemelektronik, konstruktioner 
och ytor i lägenheten.



 Var gäller försäkringen?
	Livförsäkrring, veterinärvårdsförsäkring, Vårdskydd Plus och Bruksegenskapsskydd gäller i de nordiska 
länderna. I övriga EU-länder, Storbritannien och Schweiz är djuret försäkrat högst i ett år.

	Ansvarsförsäkringen gäller endast i Norden.

 Vilka är mina skyldigheter?
• Ge vid ingåendet av avtalet fullständiga och sanningsenliga uppgifter på frågorna i hälsodeklarationen.

• Betala försäkringspremierna och iaktta försäkringens säkerhetsföreskrifter.

• Meddela omedelbart felaktiga och bristfälliga uppgifter i anslutning till försäkringen.

• Meddela försäkringsbolaget om det sker väsentliga ändringar i uppgifterna som antecknats i försäkringsbrevet. Sådan ändring är 
till exempel ändring av djurets gängse värde till följd av djurets skada eller tävlingsförlust, vilken påverkar livförsäkringsbeloppet. 

• När en skada inträffar ska du göra en skadeanmälan och ge nödvändiga och korrekta uppgifter för utredningen av skadefallet.

 När och hur ska jag betala?

• Försäkringen betalas senast på förfallodagen via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Du kan också 
betala försäkringen som e-faktura eller direktbetalning (privatkunder) eller som nätfaktura (företagskunder).

• Du kan betala försäkringen i en eller flera rater.

 När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen träder i kraft tidigast den dag då den har ansökts om och gäller tillsvidare. Försäkringen upphör senast när du säger upp den.

Även försäkringsbolaget kan i vissa situationer säga upp försäkringen.

Livförsäkring för hund upphör senast vid utgången av den försäkringsperiod under vilken hunden fyller antingen 10 eller 8 år, beroende på ras.
Livförsäkring för katt upphör senast vid utgången av den försäkringsperiod under vilken katten fyller 12 år. Bruksegenskapsskyddet 
upphör i samband med att en delersättning betalas eller när livförsäkringen upphör och senast vid utgången av den 
försäkringsperiod under vilken djuret fyller 8 år. Veterinärvårdsförsäkring, Vårdskydd Plus och Ansvarsförsäkring för hund 
kan hållas i kraft under djurets hela livstid. Vårdskydd Plus upphör om Veterinärvårdsförsäkringen avslutas. 

 Hur kan jag säga upp avtalet?
Du kan skriftligen säga upp försäkringen när som helst under försäkringsperioden.

1.1.2022  L-OH-04286-sv


